KNIPEX Quality — Made in Germany

UHdopmaumsa o npoaykumum

64 62 120

KycaqKM TopLueBble AJiA IJIeKTPOHUKU

DIN ISO 9654

MW X65°

Ha3Ha4YeHusd
Homep apTtukyna
EAN

lonoska

Pyukn

Macca

Pa3mepbl

Hopma

Reach

RohS

TexHn4Yeckue aTpubyThI

MapameTpbl pe3aHus / Msarkas npoBorioka
(onameTp)

WnpwuHa ronosku (A)

OnuHa ry6ok (B)

TonwmHa rybku (wapHup) (D)
OnuHa pesaka B mm (C)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

B03MOXHbI mexHUYecKue uUsMeHeHUs U OWUbKU

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

® KyCa4ku npeunsmoHHble Ana caMblX TOHKMX pa60T no pesaHuio,

Hanpumep, B 3NIEKTPOHMKE 1 TOYHOW MEXaHuKe

e KOpOGYaTbIi NPELU3VOHHbIN WapHUP

e nrockasi ABynepasi NpyKMHa ¢ ManbIM TpeHneM

e (bUHULLHAZA OTAerKa - 3epkasibHasi MoNMPOBKa B COMETAHUM C TOHKOM
MacnsiHoi NeHKo obecneymsaeT XOpoLLYIo 3aLLUTy OT KOPPO3UM U1

npenorepaliaeT BO3HMKHOBEHNE TPELLMHB NOKPbITUX, BO3HUKAKOLWNX

npu OTCKakmBaHUM YacTuL, XpPOMOBOIO NOKPbITUA

o Jle3Bunsa ¢ AOMNONHUTENBHON Na3epHON 3aKankon, TBEPAOCTb HE MeHee

56 HRC

o KycaqKM TOpUeBble YrnoBble, KOOMKU pexyLine MUHU, C MarneHbLKon

hackon, a=65°

e XpomwucTtas ctanb ANs WapuKonoaLWNHUKOB, 3akanéHHas B Macne

64 62 120

4003773046998

3epKallbHO nonnpoesaHHas

C ABYXKOMMOHEHTHLIMW PYKOSITKAMU
709

120 x 67 x 17 mm

DIN ISO 9654

HeT

HeT

@ 0,6 mm

11 mm
20 mm
7 mm
7 mm

21040302
EC002222
EC002222
AAA947c004
27112117
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